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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Kontrolleret
opbevaring af fødevarer i køleskab i sandwich køkken, herunder
kontrolleret emballagen der opbevares i. kondi bøtter og
plastemballage generelt. Kontrolleret at salat og fødevarer
generelt er egnet til anvendelse som konsum. Kontrolleret
opbevaringstemperature på fødevarer i køleskabe og kølerum.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionsområder og på personaletoilet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Kontrolleret rengøring
af personaletoilet, kølerums inventarer, herunder reol i
kølerum. Kontrolleret rengøring af vægge i lagerlokale, hvor der
er opbevaring af margarine og mel. Kontrolleret rengøring af
bageriet omkring håndvask. Kontrolleret rengøring af sandwich
køkken, herunder fryser og køleskab i samme. Der er på
seneste kontrolbesøg givet bemærkning om løse kanter ved
gulvet i bageriet og at dette vanskelig gjorte tilstrækkelig
rengøring, virksomheden oplyser at der er bestilt håndværkere
til udbedring heraf i uge 10 og uge 11. 2023. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
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forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret, virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram via indsendt dokumentation af 9. februar 2023. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt konkret om til alle tider ved aktivitet i virksomheden, at kunne fremvise egenkontrol,
også når der er kun er ansat personale til stede i virksomheden.

Virksomheden er den. 27. januar 2023. orienteret om at anmærkning på kontrolbesøget udløste 2. opfølgende
gebyrbelagte kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et opfølgende kontrol i virksomheden, selvom der ikke på dette
kontrolbesøg ikke er anmeldt anmærkninger.


